
ЗАПИСАТЬСЯ НА ИССЛЕДОВАНИЕ

+7 (342) 256 61 91

ЦЕНТР КОМПЬЮТЕРНОЙ
РЕНТГЕНОДИАГНОСТИКИ

Быстро

Вы получите снимок уже через 2-5 минут на диске или пленке.

Качественно

Возможность изучить исследуемую область под любым углом
и во всех плоскостях

Безопасно

Доза облучения соответствует требования ВОЗ. 3D-снимки 
зуба разрешено делать даже детям

Информативно

Консультации ведёт врач-рентгенолог с опытом работы более 
10 лет в сфере стоматологии и ЛОР патологии

ooo3dformula@yandex.ru

+7 (342) 256 61 91

г. Пермь, ул. Сысольская д. 2

ул. Маршала РыбалкоРубин

ост. “Улица М. Рыбалко” 

автобусы 15, 20, 39, 60, 64,
65, 80, 205
маршрутки 5т, 7т, 8т, 539
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РЕЖИМ РАБОТЫ



КОНУСНО-ЛУЧЕВАЯ КОМПЬЮТЕРНАЯ ТОМОГРАФИЯ

КОНУСНО-ЛУЧЕВАЯ КОМПЬЮТЕРНАЯ ТОМОГРАФИЯ

ЛОР-ОРГАНОВ С ОПИСАНИЕМ

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ УСЛУГИ

КЛКТ придаточных пазух носа

КЛКТ височных костей

КЛКТ скуловой кости

КЛКТ орбиты

КЛКТ костей носа

КЛКТ носоглотки

КЛКТ височно-нижнечелюстного сустава

2 700₽

2 700₽

КЛКТ сектора до 4-х зубов

КЛКТ обеих челюстей

1 600₽

2 000₽

2 700₽

2 700₽

2 700₽

2 700₽

2 700₽

Ортопантомограмма (ОПТГ)

Описание зуба – 1 ед.

Описание сектора до 4-х зубов

Описание обеих челюстей

Положение ретинированных и зачатков зубов – 1 ед.

Замеры высоты и ширины альвеолярного отростка
при планировании имплантации – 1 ед.

1 200₽

400₽

1 200₽

2 500₽

400₽

Запись исследования на флеш-карту

Повторная запись исследования на CD

Повторная печать исследования

Консультация врача-рентгенолога

Выездная консультация врача-рентгенолога

500₽

100₽

50₽

1 000₽

1 500₽

300₽

ЧЕЛЮСТЕЙ

СТОИМОСТЬ УСЛУГ с 01.01.2026 года


